NO

TOTAL

TANGGAL
31-01-2018
31-01-2018
31-01-2018

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
81.825.000
46.500.000
764.237.250
892.562.250



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

30.400.000
2.400.000
600.000
2.400.000
0
25.000.000
0

31.000.000
31.000.000

o o o o o o o

1.000.000
0
0
1.000.000
0
0

1.800.000
1.800.000

o o o o o o o

82.800.000



NO

© |l N

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN

n) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA
b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o o o

0
18.600.000
15.000.000

600.000

0

1.000.000
5.000.000
12.000.000
0

0

82.800.000



JANUARI

1. BANSOS
TANGGAL NAMA
09/01/2018

SUBTOTAL

2. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA

Dewi Sendhikasari Dharmaningtias,
09/01/2018 S.Ip., Mpa

SUBTOTAL

3. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA
12/01/2018 Mahmud, S.E.
30/01/2018 Odih Rahmattuloh

SUBTOTAL

4. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL NAMA
09/01/2018
SUBTOTAL
5. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL NAMA
05/01/2018 iskandar, S.E
05/01/2018 achmad nurdin, S.E

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

JUMLAH
15.000.000
15.000.000

JUMLAH

600.000

600.000

JUMLAH
2.500.000
2.500.000
5.000.000

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

bansos untuk kontribusi korpri kepada dharma wanita bulan agustus - desember 2017 @Rp. 3.000.000,-/bln

bansos pegawai melahirkan anak pertama

KETERANGAN

KETERANGAN

KETERANGAN

bansos pegawai sakit rawat inap a.n mahmud, S.E

bansos pegawai sakit rawat inap a.n odih 14 - 16 januari 2018

bansos untuk keluarga pegawai meninggal dunia suami dari Dewi sendhisari (staf pusat peneliti)

bansos pensiun pegawai

BANSOS pegawai pensiun

KETERANGAN

KETERANGAN



5. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL NAMA
05/01/2018 mugiyono
05/01/2018 syamsuar

SUBTOTAL
6. KARAWITAN
TANGGAL NAMA
25/01/2018
SUBTOTAL

7. KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN
TANGGAL NAMA

23/01/2018 Sondang E. Sinaga, S.Kom.

SUBTOTAL

8. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
23/01/2018
23/01/2018
25/01/2018 Yudowati Martiwi
SUBTOTAL

9. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA
30/01/2018 Suyani, SSt.
SUBTOTAL

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA

11/01/2018 Sondang E. Sinaga, S.Kom.

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

12.000.000

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
25.000.000
25.000.000

JUMLAH
500.000
500.000

30.000.000

31.000.000

JUMLAH
1.800.000

1.800.000

JUMLAH

600.000

KETERANGAN
BANSOS pegawai pensiun

BANSOS pegawai pensiun

KETERANGAN

Bansos untuk latihan Karawitan bulan januari 2018

KETERANGAN

bansos untuk pemberian acara natal 2017 dan tahun baru 2018

KETERANGAN
biaya operasional set.korpri bulan januari 2018
Bansos biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan desember 2017

sunatan massal dalam rangka HUT KORPRI ke-46

KETERANGAN

Honor instruktur senam bulan februari 2018

KETERANGAN

honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 19 januari 2018



TANGGAL
17/01/2018
17/01/2018
25/01/2018

TANGGAL
11/01/2018

TANGGAL
09/01/2018
11/01/2018
25/01/2018
25/01/2018

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

NAMA

Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.

Sondang E. Sinaga, S.Kom.

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

NAMA
Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

NAMA
Tamamudin, S.Sos.
Tamamudin, S.Sos.
Tamamudin, S.Sos.
Tamamudin, S.Sos.

SUBTOTAL

JUMLAH
600.000
600.000
600.000

2.400.000

JUMLAH
600.000
600.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

2.400.000

KETERANGAN
honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 5 januari 2018
honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 12 januari 2018

honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 26 januari 2018

KETERANGAN

honor penceramah pengajian rutin jumat 19 januari 2018

KETERANGAN
honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 9 januari 2018
honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 16 januari 2018
honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 23 januari 2018

honor penceramah pengajian rutin selasa, 30 januari 2018



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-01-2018 JUMLAH PENERIMAAN 892.562.250
2. 31-01-2018 JUMLAH PENGELUARAN 97.800.000

JUMLAH SALDO 794.762.250



