# LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	31-01-2018	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	81.825.000
2.	31-01-2018	Sisa Saldo Dana Koperasi	46.500.000
3.	31-01-2018	764.237.250	
ТОТА	L	892.562.250	

# LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
<b>H</b> afrir	i <b>g:</b> Undefined variabli	) DONOR DARAH \$indeks2 in <b>6:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\temp</b>	ate:phtml on line 693
684∣. Warnin Mgaµrnin	ra: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal-in- <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> KEGIATAN KEROHANIAN y: stdClass::\$tanggal-in- <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> y:அtெชมระเอาแลง ค <b>ะเงษณะพพละคะใจอุทย์เอสเดาชอบสมระ</b> ไตยfault\views\scripts\se	30.400.000
884 Warnin 884	g: Undefined propert	b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT y: stdClass::\$tanggaHin C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se c) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	600.000 tjen\template.phtml on line 2.400.000
<b>Narni</b> n	g: Undefined propert	j y:፡ፅtዌር፲፯៛划;:\$tଭାଧୁପ୍ରର ନ <b>ድርኒናራ尿ሉለዝሪታቱ ተለቃ</b> ውዘይ <b>ጵቱ ው</b> h/modules/default/views/scripts/se	tjen\template.phtml on lin@
84	-	e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN	25.000.000
Warnin 884	g: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	tjen\template.phtml on line 0
	g: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\s</b>	tjen\template.phtml on line
884 Marnin 884	<b>у</b> : Undefined proper	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI Y: SHEERASI ONAE SERREYARIATARIA BIJETISHIN MENDERI SHEERISHISHIN SHEERISHISHISHISHISHISHISHISHISHISHISHISHISHI	31.000.000 Beritemplate:Bhimi Sh jipe 1.000.000
Warnin 884	g: Undefined propert	b) KEGIATAN KORPRI y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	
		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	0
warnin 884	ig: Undefined propert	y:gtdeess;†\$tangaalican/www.kanerilapptitatien/modules/default/views/scripts/se	etjenktemplate.pntml on ling
		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	0
		h) Jamuan Rapat	0
3. Warnin 884	g: Undefined propert	SENI BUDAYA y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	1.000.000 tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	1.000.000
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	0
4. Warnin 684	g: Undefined propert	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
5. Warnin 684	ng: Undefined propert	KEGIATAN OLAH RAGA y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	1.800.000 tjen\template.phtml on line 1.800.000
		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	0
		e) TENIS MEJA	0
		f) BOLA VOLLEY	0
		g) FUTSAL	0
		h) BULUTANGKIS	0
TOTA	L		82.800.000

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	0
		n) Biaya Transfer antar Bank	0
68 <b>4</b> . Warnir 68 <b>4</b> . Warnir 68 <b>4</b> .	ng: Undefined property	Dharma Wanita Tahun 2022 /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 etjen\template.phtml on line 18.600.000 etjen\template.phtml on line 15.000.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	0
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	1.000.000
		d) BANSOS RAWAT INAP	5.000.000
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	12.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	0
ТОТА	L		82.800.000

## LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

## **JANUARI**

Warning: Undefined variable \$jenis\_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

	1.	BANSOS					
		3	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
			%09/%01/%2018			bansos untuk kontribusi korpri kepada dharma wanita bulan agustus - desember 2017 @Rp. 3.000.000,-/bln	
٧	arr	iing:	Undefined variable \$	SUBTOTAL	15.000.000	s\scripts\setjen\template.phtml on line 801	

2.	BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%09/%01/%2018	Dewi Sendhikasari Dharmaningtias, S.Ip., Mpa	600.000	bansos pegawai melahirkan anak pertama	
			SUBTOTAL	600.000		

3.	BANSOS RAWAT INAP				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%12/%01/%2018	Mahmud, S.E.	2.500.000	bansos pegawai sakit rawat inap a.n mahmud, S.E	
	%30/%01/%2018	Odih Rahmattuloh	2.500.000	bansos pegawai sakit rawat inap a.n odih 14 - 16 januari 2018	
		SUBTOTAL	5.000.000		

4	١.	BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%09/%01/%20	18	1.000.000	bansos untuk keluarga pegawai meninggal dunia suami dari Dewi sendhisari (staf pusat peneliti)	
			SUBTOTAL	1.000.000		

### 5. BANSOS UNTUK PENSIUN

5.	BANSOS UNTUK PENSIUN					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%05/%01/%2018	iskandar, S.E	3.000.000	bansos pensiun pegawai	
		%05/%01/%2018	achmad nurdin, S.E	3.000.000	BANSOS pegawai pensiun	
		%05/%01/%2018	mugiyono	3.000.000	BANSOS pegawai pensiun	
		%05/%01/%2018	syamsuar	3.000.000	BANSOS pegawai pensiun	
			SUBTOTAL	12.000.000		

6.	KAF	KARAWITAN				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%25/%01/%2018		1.000.000	Bansos untuk latihan Karawitan bulan januari 2018	
			SUBTOTAL	1.000.000		

7.	KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%23/%01/%2018	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	25.000.000	bansos untuk pemberian acara natal 2017 dan tahun baru 2018	
			SUBTOTAL	25.000.000		

8.	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%23/%01/%2018		500.000	biaya operasional set.korpri bulan januari 2018	
	%23/%01/%2018		500.000	Bansos biaya Operasional Sekretariat KORPRI bulan desember 2017	
	%25/%01/%2018	Yudowati Martiwi	30.000.000	sunatan massaL dalam rangka HUT KORPRI ke-46	
		SUBTOTAL	31.000.000		

9.	9. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%30/%01/%2018	Suyani, SSt.	1.800.000	Honor instruktur senam bulan februari 2018

9.	RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
			SUBTOTAL	1.800.000	

10.	RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT					
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
	%11/%01/%2018	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 19 januari 2018		
	%17/%01/%2018	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 5 januari 2018		
	%17/%01/%2018	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 12 januari 2018		
	%25/%01/%2018	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	600.000	honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 26 januari 2018		
		SUBTOTAL	2.400.000			

11.	11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%11/%01/%2018	Yudowati Martiwi	600.000	honor penceramah pengajian rutin jumat 19 januari 2018		
			SUBTOTAL	600.000			

12.	RUT	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%09/%01/%2018	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 9 januari 2018	
		%11/%01/%2018	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 16 januari 2018	
		%25/%01/%2018	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian rutin selasa tgl 23 januari 2018	
		%25/%01/%2018	Tamamudin, S.Sos.	600.000	honor penceramah pengajian rutin selasa, 30 januari 2018	
			SUBTOTAL	2.400.000		

# NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN JANUARI TAHUN ANGGARAN 2018

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH	
1.	31-01-2018	JUMLAH PENERIMAAN	892.562.250	
2.	31-01-2018	JUMLAH PENGELUARAN	97.800.000	
JUML	AH SALDO	794.762.250		